
 

お客様各位                                   令和４年１２月吉日 

【重要】ケンズ一部社内業務統合のお知らせ 

 

貴社におかれては益々ご清栄のことと存じます。さて掲題についてご連絡があります。現在、池袋本社と厚木支

店の２事業所体制で業務依頼の受注をしてまいりましたが、労務管理及び事務管理の非効率の事由により令和５

年１月よりお客様からの全ての業務依頼を一括して厚木支店を窓口にすることと致しました。つきましては作業

依頼書や受発注書等全ての業務を下記にて賜りたく存じます。また郵送物関係やその他通信手段につきましても

下記となりますのでご注意いただきたく存じます。尚、池袋本社は現在の賃貸物件の老朽化に伴い来年２月頃に

近隣へ移転予定です。本件にともない今まで以上にお客様に満足いただけるサービスを提供させていただく所存

です。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

旧受注体制）ケンズ株式会社 池袋本社及び厚木支店 ２事業所 

新受注体制）ケンズ株式会社厚木支店のみで対応  

※池袋本社での宅配物や郵送物、ＴＥＬ及びＦＡＸ対応は出来なくなるのでご注意ください 

【ケンズ株式会社厚木支店】 

住所 〒２４３－００２１ 神奈川県厚木市岡田５－３－２２ 

ＴＥＬ ０４６－２８１－８４７７  ＦＡＸ ０４６－２８１－８４７８ 

※ メールアドレス等の変更はありませんので、メールでの作業依頼については今まで通りです 

 

以上 

 

ケンズ株式会社 

代表取締役 釼持 賢祐 


